А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________________ 20___ г.                                                 №_______________

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 16.08.2019 № 1765

 «Об утверждении Административного

регламента предоставления администрацией

Петропавловск-Камчатского городского округа

муниципальной услуги по приему заявлений,

постановке на учет для зачисления детей в

муниципальные образовательные учреждения

Петропавловск-Камчатского городского округа,

реализующие основную общеобразовательную

программу дошкольного образования»

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской

Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления

администрацией Петропавловск-Камчатского городского округа муниципальной

услуги по приему заявлений, постановке на учет для зачисления детей в

муниципальные образовательные учреждения Петропавловск-Камчатского

городского округа, реализующие основную общеобразовательную программу

дошкольного образования, утвержденный постановлением администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 16.08.2019 № 1765, следующие

изменения:

1.1 в абзаце четвертом пункта 2.3 слова «согласно приложению 2 к

настоящему Регламенту» исключить;

1.2 подпункт 2.6.2 изложить в следующей редакции:

«2.6.2 свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по

месту пребывания на закрепленной постановлением администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа за дошкольной образовательной

организацией территории или документ, содержащий сведения о месте

пребывания, месте фактического проживания ребенка (предоставляется

родителями (законными представителями) детей, проживающих на закрепленной

территории);».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и

Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа - начальника Управления образования администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                        К.В. Брызгин

Исполнитель: юридический отдел Управления образования администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа, Д.А. Водясов, тел.: (4152) 303100 (доб. 1752).